
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
  

www.fcsobruntal.cz

   
“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                       3. číslo / VIII. Ročník  •  2. 9. 2018 

Vítáme Vás na utkání
  

DIVIZE MUŽI – skupina E 
5.kolo

 

FC Slavoj Olympia Bruntál  –  HFK Olomouc
neděle 2. září 2018 v 16:00 hodin

   

Rozhodčí : Řezníček Tomáš (Stařechovice)
  

AR1 : Pospíšil Pavel (Přerov)
  AR2 : Vojáček Milan (Uničov)

  Delegát : Gallo Ladislav (St.Loučka)
              

Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,
vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.



DIVIZE MUŽI – skupina E
 

neděle 2. září 2018 v 16:00 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – HFK Olomouc
  

FC Slavoj Olympia Bruntál HFK Olomouc

trenér: Antonín Mura
asistent: Jan Krajčovič

trenér: Derco Jiří
asistent:

vedoucí mužstva:
Josef Krajčovič

vedoucí mužstva:

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál sestava HFK Olomouc

Studený Zdeněk (1)
Dohnálek Jakub (3)

Zatloukal Radek (17)
Krajčovič Jan (K) (2)
Kundrátek Lukáš (6)

Kundrátek Patrik( 11)
Urban Jan (18)

Orság Zdeněk (13)
Blažek Jakub (14)
 Kučera Pavel (10)

Češek  Lukáš (8)
Kyselý Marek (9)

Lavrovič Stanislav (7)
Hrabovský Jan (4)
Blažek Jakub (16)

Cabal Martin

Golias Andreas
Hendrych Jan  
Nosál Radim
Žatka Jan
Šanda Petr
Šidlák Jaroslav
Piňos Marek
Rončák Martin
Stoklasa Filip
Kopec Luboš
Vojtík Ladislav
Hynek Jakub
Zetek Jiří
Krajčovič Josef ml.
Hlavka Adam

Kalina Marek (30)
Juráš Jakub (2)

Buček Ondřej (4)
Horka Luboš (K) (6)

Krejčí Martin (7)
Schmidt Marek (10)

Vlk Adam (11)
Koutek Ladislav (14)

Rajnoha Petr (15)
Bořil Ondřej (16)

Spurný Tadeáš (18)
Malenda Tomáš (5)
Hladký Martin (12)
Kvapil Tomáš (13)

Kubica David (1)
Fialka Tomáš (17)



Představujeme soupeře HFK Olomouc
Klub byl založen v roce  1932  jako FK Holice  1932 a na pozemku,  pronajatém od
Solných  mlýnů,  si  vybudoval  pěkné  oplocené  škvárové  hřiště.  Do  války  hrál  v
olomouckých okresních soutěžích.  Po  Únoru 1948  spadal klub pod Sokol Holice, v
roce  1950  přijal  název  Závodní  sokolská jednota  Holice.  V roce  1953  byla  znovu
reorganizována tělovýchova, a tak klub dostal jméno TJ Spartak Holice. V roce 1968 se
na 4 roky vrátil název Sokol Holice, od roku  1972  až do  1994  nesl klub jméno TJ
Olomouc-Holice. Holice se celou tuto dobu pohybovalo na krajské a okresní úrovni. V
roce 1994 došlo ke sloučení s FC Lokomotiva Olomouc a návratu k tradičnímu názvu
FK Holice 1932. V sezóně 1995/96 Holice poprvé v historii postoupila do divize, o tři
roky později do MSFL, kterou hned jako nováček vyhrála, a dostala se tak do 2. ligy.
Působení v profesionální soutěži donutilo vedení založit akciovou společnost, a to pod
názvem 1.  HFK  Olomouc,  jak  se  klub  od  sezóny  2001/02  jmenuje.  Před  sezónou
2004/05 byl do HFK Olomouc sloučen FK Hodolany, který byl založen v roce 1912, a
patřil tak mezi nejstarší kluby na Moravě. 

zdroj: http://cs.wikipedia.org 

Navzdory řadě šancí se Bruntál v Jičíně neprosadil 
Poslední divizní výjezd Bruntálu ven bodově nedopadl. Slavoj Olympia na hřišti
Nového Jičína musela skousnout porážku 0:2.
Začátek zápasu se sice nesl ve znamení hostujícího výběru, avšak Jan Urban mladší s
kolegou ze záložní formace Markem Kyselým nedokázali míč dopravit za brankovou
čáru. Potom začali tlačit na pilu Novojičínští. Nejdříve se kopala penalta, kterou ale
brankář Zdeněk Studený zneškodnil. Následně jeden z domácích orazítkoval břevno a
sedm minut před přestávkou se skóre už měnilo. Josef Opatřil našel ve vápně Pavla
Macíčka, který balon nekompromisně uklidil do sítě. „Škoda, že jsme neproměnili naše
příležitosti.  Hrálo  se  na  velkém  hřišti,  na  což  jsme  si  museli  trochu  zvykat,“
komentoval předseda bruntálského klubu Jan Urban starší.
Po změně stran do toho hosté pořádně šlápli. Skórovat mohl Kyselý, Urban mladší a
také Jan Hrabovský. Následně přišlo další břevno jičínského celku a hlavně Nippertův
pojišťující  gól. Po standardce se k němu odrazil  míč a v zakončení se nemýlil.  „Za
první  poločas  si  domácí  zasloužili  o  gól  vést.  V  tom  druhém  jsme  přidali,  ale  v
největším tlaku náš celek inkasoval a bylo rozhodnuto,“ uvedl kouč Bruntálu Antonín
Mura a ještě doplnil: „Každé utkání se to opakuje. Spálíme řadu stoprocentních šancí.
Když venku nedáte gól, tak prostě nemůžete vyhrát.“
Nový Jičín – SO Bruntál 2:0 (1:0)  

Branky:  38. Macíček, 85. Nippert. Rozhodčí: Krupa – Dudek, Lukašík. ŽK: Pyclík.
Diváci:  120.  Bruntál:  Studený  –  Krajčovič,  Češek  (46.  Kučera),  Dohnálek,  P.
Kundrátek – L. Kundrátek, Hrabovský, Kyselý (83. Nosál), Urban, Lavrovič – Orság
(85. Golias). Trenér: Antonín Mura. 

Autor: Petr Dušek

zdroj: https://bruntalsky.denik.cz/fotbal-divize/navzdory-rade-sanci-se-bruntal-v-jicine-
neprosadil-20180826.html

https://cs.wikipedia.org/wiki/1._HFK_Olomouc
https://bruntalsky.denik.cz/fotbal-divize/navzdory-rade-sanci-se-bruntal-v-jicine-neprosadil-20180826.html
https://bruntalsky.denik.cz/fotbal-divize/navzdory-rade-sanci-se-bruntal-v-jicine-neprosadil-20180826.html


Rezerva rozdrtila Město Albrechtice 

Ve  třetím  letošním  mistrovském  utkání  I.  B  třídy  přivítali  fotbalisté  naší  rezervy
minulou neděli na svém hřišti tým Města Albrechtic a v průběhu devadesáti minut je po
kvalitním výkonu doslova rozstříleli.Naší hráči si od začátku utkání vytvořili velkou
převahu a ta jim přinášela i spoustu šancí. Střelecký koncert zahájil už ve 2. minutě
Hendrych, který využil ideálního uvolnění Šandy a zblízka nedal hostujícímu brankáři
šanci. Před brankou hostů přibývaly další šance a rostlo i skóre ve prospěch našeho
týmu. Ten předváděl kromě pěkných branek i velice pohledný a kvalitní fotbal. Hosté
se povětšinou jen bránili a k ničemu se nedostávali. V polovině zápasu tak byl stav 5:0,
když množství další brankových příležitostí zůstalo nevyužito. Domácí nepolevili ani
od zahájení druhé poloviny utkání.  Diváci viděli  další pěkné akce a po nich i góly.
Dobrý výkon provázel domácí celek a až do konce utkání, po kterém si hosté odvezli z
Bruntálu  tucet  branek.  „Kluci  navázali  na  úvodní  domácí  zápas  s  Kylešovicemi  a
kromě krátké pasáže v polovině první půle podali  velmi dobrý výkon,  který zdobil
pohledný fotbal,  množství  pěkných  akcí  a  i  krásné góly“,  zhodnotil  utkání  domácí
trenér Jiří Stanovský.
  

FC SO Bruntál „B“ - FK Město Albrechtice 12:0 (5:0)  

Branky:  Hendrych  3,  Kučera  2,  Hrabovský 2,  Blažek,  Piňos,  Nosál,  Šanda,  Zetek
sestava: Kubes, Stoklasa (55.Zetek), Hrabovský, Vojtík, Nosál, Blažek, Šanda, Golias,
Piňos  (62.Hlávka),  Kučera  (68.Josef  Krajčovič),  Hendrych,  trenér: Jiří  Stanovský,
vedoucí: Mikuláš Horyň.

    

Klubové suvenýry
Informace o možnosti zakoupení klubových suvenýrů.

velká vlaječka 110,- Kč

malá vlaječka   80,- Kč

šála 160,- Kč

tužka   20,- Kč

poznámkový blok   30,- Kč

tričko Adidas modré se  znakem FCSO 350,- Kč

mikina Adidas modrá se znakem FCSO 950,- Kč

Suvenýry možno objednat při fotbalovém utkání u pokladny, 
kde si dohodnete i způsob úhrady a vyzvednutí.

   

 

Kartičky s plánem zápasů
Pro fanoušky a příznivce jsou opět připraveny „kartičky do peněženky“ s rozpisem
zápasů na celý podzim 2018. Tyto si můžete vyzvednout u pokladny před každým

utkáním a nebo v restauraci na stadionu.



   Plán nejbližších zápasů
st 5.9. Žáci 15:30 FCSO - Hlubina B

ne 9.9.

Muži A 16:00 Frýdlant n. O. - FCSO

Muži B 16:00 FCSO - Hradec n. Mor.

Dorost 10:00 Frenštát p.R. - FCSO

Žáci 09:00 Slavia Opava - FCSO

so 15.9. Muži B 16:00 Karlovice - FCSO

Dorost 10:00 FCSO - Stará Bělá

ne 16.9. Muži A 15:30 FCSO - Vsetín

Žáci 10:00 FCSO - Velká Polom
  

Stále se vyplatí koupit permanentku

Výbor FCSO opět připravil pro své skalní fanoušky permanentky na celou fotbalovou
sezonu 2018/19. Budou platit na všechna utkání “A” i “B” týmů mužů i mládeže pro
fotbalový stadion v Bruntále, Moravském Kočově a na umělou trávu na Staroměstské
ulici na podzim I na jaře. Cena normální sezonní permanentky na 28 utkání bude
700,- Kč, pro seniory nad 60 let 300,-Kč a i když už jsou odehrána 4 domácí
utkání, pernamentka se stále vyplatí.  Permanentky možno zakoupit v pokladně při
utkání nebo v Pivnici za poštou. Zakoupením pernamentky ušetříte 420,- resp. 260,-
Kč.

 

Nabídka pro podnikatele, firmy a organizace
FC  Slavoj  Olympia  Bruntál  nabízí  všem  organizacím,  podnikatelům  i  firmám
možnost  propagace  svých  akcí  a  reklamy  své  firmy  v  tomto  programu,  který  je
vydáván na fotbalové zápasy. Program vychází každých 14 dnů na domácí utkání
divize  mužů,  a  je  k  dispozici  zdarma  před  utkáním  v  restauracích  hostům,  a  je
rozdáván také všem divákům před utkáním. Cena jedné strany je 1.200,- Kč.
K dispozici jsou i reklamní plochy na zábradlí kolem stadionu I velká plocha na
plotě na parkovišti. 
Informace a nabídky zasílejte na email : cusbruntal@seznam.cz

 

FCSO Bruntál získal zlatý certifikát
Zlatý certifikát "GRASSROOTS PROGRAMME UEFA" získal náš FC Slavoj Bruntál
8.srpna 2018 od Fotbalové asociace České republiky.
Zlatý certifikát charakterizuje výbornou práci klubu na úseku družstev, hráčů a trenérů,
ale ukazuje i na dobrou infrastruktura a podmínky pro fotbal v místě.

mailto:cusbruntal@seznam.cz


Zdeněk Studený: Můj příchod do Bruntálu
se udál velmi rychle

 

Zdeněk Studený, nová brankářská jednička Bruntálu.                 Foto: Archiv Zdeňka Studeného

Nováček divizního Bruntálu měl začátkem sezony jasnou brankářskou jedničku v
osobě Radka Jašky. Po prvním kole ovšem dotáhl do úspěšného konce příchod
šestadvacetiletého gólmana Zdeňka Studeného, který předtím naposledy působil v
Uničově. 
Byť se  původně čekalo,  že  oba brankáři  se o větší  porci  minut  mezi  třemi tyčemi
vzájemně „porvou“, po duelu v Dětmarovicích bylo všechno zřejmé. Radek Jaška si
totiž v samém závěru nešťastně poranil koleno a je před ním delší nucená pauza.

Zdeňku,  váš  přesun směr Bruntál  proběhl  poměrně rychle.  Zkuste  osvětlit,  za
jakých okolností k němu vlastně došlo.
Skončil jsem v Uničově a někde v okolí jsem hledal klub, který by hrál zajímavější
soutěž a mohl bych tam přijít. Byl jsem v kontaktu s Markem Kyselým a ptal se ho na
Bruntál. Ten předal kontakt trenéru Murovi a dohodli jsme se. Všechno opravdu bylo
rychlé.

Autor: Petr Dušek

Celý rozhovor najdete na www.fcsobruntal.cz.

http://www.fcsobruntal.cz/


Tabulky se soutěžemi našich mužstev
DIVIZE skupina E - muži 1.B třída skupina A

1. Nový Jičín
2. Heřmanice Slezská
3. Dětmarovice
4. Slavičín.
5. Frýdlant n.O
6. HFK Olomouc.
7. KOZLOVICE
8. Hranice
9. Havířov
10. Bruntál
11. Vsetín
12. Bohumín
13. Opava B
14. Ústí /okr. Přerov/
15. Šumperk.
16. Přerov

4     4     0     0     8:2    12
4     3     1     0    14:5   10
4     3     0     1    12:5    9
4     3     0     1     8:6     9
4     2     2     0     8:3     8
4     2     2     0     7:4     8
4     2     1     1     6:3     7
4     2     1     1    10:8    7
4     2     0     2     7:8     6
4     1     1     2     6:7     4
4     1     1     2     4:6     4
4     1     0     3    8:10    3
4     0     2     2     4:7     2
4     0     1     3     2:9     1
4     0     0     4    5:13    0
4     0     0     4    3:16    0

1. Malé Hoštice
2. Rýmařov B
3. SO Bruntál B
4. Budišov nad Budišovkou
5. Krásné Loučky
6. Zlatníky
7. Karlovice
8. Vítkov
9. Hradec nad Moravicí
10. Město Albrechtice
11. Žimrovice
12. Horní Benešov
13. Kylešovice
14. Chomýž

3     3     0     0     9:3     9
3     2     1     0    13:5    7
3     2     0     1    21:5    6
2     2     0     0    11:1    6
3     2     0     1     8:2     6
3     2     0     1     8:4     6
3     1     1     1     8:6     4
3     1     1     1     5:6     4
2     1     0     1     5:5     3
3     1     0     2    2:16    3
2     0     1     1     5:8     1
2     0     0     2     3:7     0
3     0     0     3    2:16    0
3     0     0     3    1:17    0

Krajský přebor - starší dorost Krajský přebor - mladší dorost

1. Hlubina
2. Stará Bělá
3. Staříč
4. Horní Suchá
5. Slavia Opava
6. Ludgeřovice
7. Kravaře
8. Frenštát p. R.
9. Krnov
10. Petřkovice
11. SO Bruntál
12. Těrlicko
13. Loko. Petrovice

3     3     0     0    17:4    9
2     2     0     0     6:1     6
2     2     0     0     6:3     6
2     1     0     1     7:6     3
3     1     0     2     7:7     3
2     1     0     1     6:6     3
3     1     0     2     5:7     3
2     1     0     1     4:9     3
3     1     0     2     3:8     3
1     0     1     0     1:1     1
2     0     1     1    3:10    1
1     0     0     1     1:2     0
2     0     0     2     4:6     0

1. Kravaře
2. Krnov
3. Stará Bělá
4. Frenštát p. R.
5. Hlubina
6. Těrlicko
7. Petřkovice
8. Slavia Opava
9. Staříč
10. Horní Suchá
11. SO Bruntál
12. Ludgeřovice
13. Loko. Petrovice

3     2     1     0    15:5    7
3     1     2     0   12:10   5
2     1     1     0    12:6    4
2     1     1     0     9:3     4
3     1     1     1     8:8     4
1     1     0     0     5:2     3
1     1     0     0     2:1     3
3     1     0     2   11:11   3
2     1     0     1     3:5     3
2     0     2     0     4:4     2
2     0     0     2     2:6     0
2     0     0     2    1:11    0
2     0     0     2    3:15    0

Krajská soutěž - starší žáci Krajská soutěž- mladší žáci

1. Juventus Bruntál
2. Fulnek
3. Budišov nad Budišovkou
4. Velká Polom
5. SO Bruntál
6. Břidličná

1     1     0     0     4:2     3
1     1     0     0     3:1     3
1     1     0     0     2:1     3
1     0     0     1     1:2     0
1     0     0     1     2:4     0
1     0     0     1     1:3     0

1. Juventus Bruntál
2. Fulnek
3. Budišov nad Budišovkou
4. Velká Polom
5. Břidličná
6. SO Bruntál

1     1     0     0     8:1     3
1     1     0     0     7:3     3
1     1     0     0     5:3     3
1     0     0     1     3:5     0
1     0     0     1     3:7     0
1     0     0     1     1:8     0

zdroj tabulek:  IS FAČR                                                                                                                                        (tiskové chyby vyhrazeny)

     

                                                                                                                                         

www.fcsobruntal.cz


